
BRABEC vzduchotechn ika
Dodavatel:

Datum zápisu:
Platno do:

BMBEC vzduchotechnika
Jeseniova 15551174
í30 00 Praha 3

lč.25421662
DlČ,. CZ25421662
Telefon: 415 210 265
Fax:222 580 493
E-mail: fakturace@brabec-vzt. cz
www,brabec-vzt.cz

1850118

09.02.2018
09.03.2018

Konečný příjemce:

cENoVÁ NABÍDKAAKCE: KL|MAT|ZACE DAlKlN- KUCHYNĚ, WroN CHLAZENí= 12,0kW VYSocE
úsponruÉ znŘízrNín++

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Odběratel: lČ: OO83o411
DlČ:

Domov pro seniory a Pecovatelská služba v Ž
Zatci, příspěvková organ izace
Safaríkova 852
438 01 Žatec

Tel.: 725 895 664 p,Patakyová

Klimatizace DAlKlN SkyAir
venkovní + vnitřní podstropní
iednotka, Qch= 12,OkW
Kabelový ovladač
Potrubí pro rozvod chladiva vč
komunikace a izolace
Potrubí pro odvod kondenzátu
Konzole pod venkovní jednotku

Čerpadlo pro odvod kondenzátu
Montáž kl imatizačního zařízení
Technická kompletace
Doprava

87 480,00 10,00%

4 077,00
690,00

180,00
590,00

2 350,00
14 400,00

450,00
250,00

78732,00 21%o

4 o77,00 21%
4 140,00 21oÁ

0 00 78 732,001 pak

1ks
6bm

6bm
'l pak
'1 pak

1 pak

2 pak

2 pak

1 080,00
590,00

2 350,00
14 400,00

900,00
500,00

4 077,00
4140,00

1 080 00
590,00

2 350,00
14 400,00

900,0o
500,00

21%
21o/o

21%
21%
21%
21%

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Cenová nabídkaje zpracována dle dostupné dokumentace. Cenová nabídka nezahrnuje stavební a elektro práce vč. výchozí
revize.
DAlKlN - jedná se o japonskou značku, která má zastoupení v ČR, Belgii a Rakousku, dostupnost náhradních dílů je
garantována na ,t0-15 let.
NÍzká hluČnost jednotek. Zárukanazařizení od společnosti DAlKlN činí 2 roky, při podpisu servisnísmlouvy se prodlužuje
na 4 roky.
Chla_zenÍ Prostoru kuchyně je řešeno snížením teploty na přijatelnou hodnotu pro obsluhu.
V PříPadě dalŠÍch požadavkŮ od zákazníka bude dodáno a osazeno doplňující klimatizační zařizeni,
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Fakturace dle skutečnosti.
Forma úhrady: 60% zálohová faktura.
Termín realizace potvrdíme po obdžení závazné objednávky.
VěřÍme, Že Vám bude naše nabídka vyhovovat a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Kontaktní osoba - manažer obchodu: pan František Nechanicky +420 73g 283 217,

lng. Jitka Hotárková
Asistentka manažera obchodu

BRABEc Vzduchotechnika s.r.o.
Jeseniova 15551174,,l 30 00 Praha 3
Pobočka
Veletice 11, 438 01 Holedeč
M: +420 739 0B7 844
E: hotarkova@brabec-vzt.cz
W: www.brabec-vzt.cz

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

0,00 106 769,00
106 769,00

1 Ekonomický a informačni systém PoHoDA


